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Kleines Weihnachtsschwimmen 12.12.2015
des Schwimmclub Berlin

Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/ménnlich  Meldungen: Einzel/Staffel

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)

Verein DSV-id Teilnehmer Abs.1

SwCB 6348 47/ 31 251/ 0
Gesamt fur den Verband 47/ 31 251/ 0

Abschnitt 1 - Samstaqg 12.12.2015

Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 14:30 Uhr

Gesamt flir den Verband 47/ 31 251/ 0

Wettkampffolge fur Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m Brust
Wettkampf 2 - 25m Riicken-Beine
Wettkampf 3 - 25m Ricken
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling
Wettkampf 5 - 25m Delfinbewegung
Wettkampf 6 - 25m Schmetterling
Wettkampf 7 - 25m Brust-Beine
Wettkampf 8 - 25m Brust
Wettkampf 9 - 50m Ricken
Wettkampf 10 - 25m Kraul-Beine
Wettkampf 11 - 25m Kraul
Wettkampf 12 - 50m Kraul
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Kleines Weihnachtsschwimmen 12.12.2015
des Schwimmclub Berlin

Wettkampf 1 - 50m Brust

Jahrgang 2006 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Winnige, Paula 2006 SwCB 00:46,80
2. Bultmann, Mia 2006 SwCB 00:54,80
3. Bruch, Melissa 2006 SwCB 00:55, 30
4. Pehla, Julia 2006 SwCB 00:56,13
5. Jurisch, Isabell 2006 SwCB 00:56,53
6. Schimkus, Ava 2006 SwCB 00:56, 65
7. Brecht, Nia 2006 SwCB 00:56,74
8. Eydner, Lene 2006 SwCB 01:00,49
9. Meinhardt, Heidi 2006 SwCB 01:04,13
10. Voégl, Jennifer 2006 SwCB 01:11,80
11. Végl, Gracia 2006 SwCB 01:26,90

Jahrgang 2006 - méannlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wittich, Theo 2006 SwCB 00:54, 38
2. Beyer, Elias 2006 SwCB 00:59,20
3. Hartenstein, Adrian 2006 SwCB 00:59,31
4. Siegling, Finn 2006 SwCB 01:03,91
5. Kimm, Joshua 2006 SwCB 01:04,59

Jahrgang 2005 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Reinbach, Lilly 2005 SwCB 00:53, 64
2. Rast, Julia 2005 SwCB 00:55,87
3. Behnke, Riana 2005 SwCB 00:57,90
4. Dauberschmidt, Ronja 2005 SwCB 01:00,31
5. Jurisch, Lynn 2005 SwCB 01:06,49
6. Lorenz, Charlotte 2005 SwCB 01:07,50

Jahrgang 2005 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Merk, Oskar 2005 SwCB 00:53, 65
2. Kammler, Matti 2005 SwCB 00:55, 35
3. Dehmlow, Mika 2005 SwCB 00:55, 84
4. Kutzner, Eric 2005 SwCB 00:59,10
5. Bayer, Jacob 2005 SwCB 01:00,80
6. Rettner, Theodor 2005 SwCB 01:01,97

Jahrgang 2004 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wendt, Chiara 2004 SwCB 00:406,72
2. Rohde, Lilly C. 2004 SwCB 00:53,34

Jahrgang 2004 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elbahri, Ilias 2004 SwCB 00:46,16
2. Magdziak, Vincent 2004 SwCB 00:54, 60
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Wettkampf 2 - 25m Rucken-Beine

Jahrgang 2010 - ménnlich
Platz Schwimmer
1. Horn, Emil

Wettkampf 3 - 25m Riicken

Jahrgang 2009 - weiblich

Platz Schwimmerin

1. Schimkus, Pia

2. Castrischer, Lydia

3. Pena Kithn, Paulina

4. Geiseler-Bonse, Pauline

Jahrgang 2009 - ménnlich

Platz Schwimmer

1. Ludewig, Matthes
2. Sydow, Aaron
3. Eschmann, Emilian

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin

1. Zeisler, Elena
Albrecht, Matilda
Armbriister, Jasmin
Karpow, Sonja
Zeyada, Maya
Nastoll, Merle Ruth
Dehmlow, Enna
Zeiske, Lowis
Stranz, Lisa Malin

O 0 J o U WIN

Jahrgang 2008 - ménnlich
Platz Schwimmer

1. Morgenstern, Tim
Ludwig, Hannes
Reich, Emil
Moebius, Sonke
Seet, Etienne

g W N

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin

1. Beyer, Lilia
Hartung, Theresa
Jansson, Finnja
Ambos, Celine
Hoffmann, Elina
Kobs, Emma
Spangenberg, Sophie
Magdziak, Filippa
Geiseler-Bonse, Carlotta
0. Sydow, Emma

O 00 J o O W
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Jg.
2010

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Verein
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Endzeit
01:02,29

Endzeit

00:41,10
00:47,58
01:05, 46
01:37,97

Endzeit

00:51, 90
01:00,82
01:36,40

Endzeit

00:21,97
00:28,47
00:29, 81
00:32,84
00:33,16
00:34,40
00:35,59
00:39, 50
00:47,38

Endzeit
00:30,33
00:32,13
00:33,04
00:39,63
00:40,18

Endzeit

00:24,71
00:25,69
00:26,009
00:26,25
00:27, 60
00:28,92
00:29, 80
00:30,03
00:30,58
00:36,20
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Kleines Weihnachtsschwimmen
des Schwimmclub Berlin

12.12.2015

Jahrgang 2007 - ménnlich
Platz Schwimmer

1. Egert, Erik Caspar
2. Rast, Daniel

Jg.
2007
2007

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling

Jahrgang 2005 - weiblich

Platz Schwimmerin
1. Reinbach, Lilly

Jahrgang 2004 - weiblich

Platz Schwimmerin
1. Wendt, Chiara

Jahrgang 2004 - ménnlich
Platz Schwimmer
1. Elbahri, Ilias

Verein
SwCB
SwCB

Verein
SwCB

Verein
SwCB

Verein
SwCB

Wettkampf 5 - 25m Delfinbewegunq

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin

1. Jansson, Finnja
Beyer, Lilia

Kobs, Emma

Sydow, Emma
Spangenberg, Sophie
Hartung, Theresa
Magdziak, Filippa

O ~J oy U b Ww N

Geiseler-Bonse, Carlotta

Jg.
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Wettkampf 6 - 25m Schmetterling

Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin

1. Winnige, Paula
Bultmann, Mia
Pehla, Julia
Bruch, Melissa
Brecht, Nia
Meinhardt, Heidi
Schimkus, Ava

~ oy U1 W N

Jahrgang 2006 - méannlich
Platz Schwimmer
1. Wittich, Theo

Jahrgang 2005 - weiblich
Platz Schwimmerin
1. Dauberschmidt, Ronja
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Jg.
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB

Verein
SwCB

Endzeit

00:
00:

29,60
35,50

Endzeit

00:

51,00

Endzeit

00:

40,63

Endzeit

00:

42,19

Endzeit

00:
00:
:35,56
00:
00:

00

00

30,97
32,80

35,60
36,38

:36,85
00:
00:

37,01
41,49

Endzeit

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

19,69
20,92
21,81
22,97
23,13
28,79
30,94

Endzeit

00:

27,50

Endzeit

00:

28,20



Kleines Weihnachtsschwimmen
des Schwimmclub Berlin

Jahrgang 2005 - ménnlich
Platz Schwimmer
1. Merk, Oskar

Jg.
2005

Wettkampf 7 - 25m Brust-Beine

Jahrgang 2010 - ménnlich
Platz Schwimmer
1. Horn, Emil

Jahrgang 2009 - weiblich

Platz Schwimmerin

1. Pena Kithn, Paulina

2. Schimkus, Pia

3. Castrischer, Lydia

4. Geiseler-Bonse, Pauline

Jahrgang 2009 - ménnlich

Platz Schwimmer

1. Sydow, Aaron
2. Ludewig, Matthes
3. Eschmann, Emilian

Wettkampf 8 - 25m Brust

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin

1. Albrecht, Matilda
Zeisler, Elena
Dehmlow, Enna
Nastoll, Merle Ruth
Karpow, Sonja
Armbriister, Jasmin
Zeyada, Maya
Stranz, Lisa Malin
Zeiske, Lowis

O 00 J o U WIN

Jahrgang 2008 - ménnlich
Platz Schwimmer

1. Reich, Emil
Ludwig, Hannes
Morgenstern, Tim
Seet, Etienne
Moebius, Sonke

ard W N
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Jg.
2010

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

Verein
SwCB

Verein
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Endzeit
00:26,16

Endzeit
01:09, 35

Endzeit
00:45,97
00:52,84
01:01,79
01:07, 38

Endzeit

00:45, 68
00:51,76
01:07,064

Endzeit
00:30,10
00:31,70
00:32,43
00:33,42
00:34,72
00:37,97
00:38,13
00:39,43
00:40,25

Endzeit
00:30,40
00:34,07
00:39,75
00:44,07
00:44,10
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Kleines Weihnachtsschwimmen 12.12.2015
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Jahrgang 2007 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Beyer, Lilia 2007 SwCB 00:24,42
2. Hartung, Theresa 2007 SwCB 00:26,83
3. Hoffmann, Elina 2007 SwCB 00:27,062
4. Kobs, Emma 2007 SwCB 00:30,30
5. Magdziak, Filippa 2007 SwCB 00:30,87
6. Jansson, Finnja 2007 SwCB 00:33,22
7. Geiseler-Bonse, Carlotta 2007 SwCB 00:33,97
8. Spangenberg, Sophie 2007 SwCB 00:33,99
9. Ambos, Celine 2007 SwCB 00:34,09
10. Sydow, Emma 2007 SwCB 00:35,17

Jahrgang 2007 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Egert, Erik Caspar 2007 SwCB 00:30,90
2. Rast, Daniel 2007 SwCB 00:37,40

Wettkampf 9 - 50m Riicken

Jahrgang 2006 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Winnige, Paula 2006 SwCB 00:46,70
2. Bruch, Melissa 2006 SwCB 00:49,03
3. Bultmann, Mia 2006 SwCB 00:51, 30
4. Pehla, Julia 2006 SwCB 00:52,46
5. Brecht, Nia 2006 SwCB 00:53,91
6. Schimkus, Ava 2006 SwCB 00:54,82
7. Jurisch, Isabell 2006 SwCB 00:58,53
8. Meinhardt, Heidi 2006 SwCB 01:00,90
9. Eydner, Lene 2006 SwCB 01:09, 56
10. Voégl, Jennifer 2006 SwCB 01:34,060
11. Végl, Gracia 2006 SwCB 01:39,36

Jahrgang 2006 - méannlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Beyer, Elias 2006 SwCB 00:56, 90
2. Wittich, Theo 2006 SwCB 00:57,11
3. Kimm, Joshua 2006 SwCB 00:57,91
4. Hartenstein, Adrian 2006 SwCB 00:58,97
5. Siegling, Finn 2006 SwCB 00:59, 93

Jahrgang 2005 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Dauberschmidt, Ronja 2005 SwCB 00:49,19
2. Reinbach, Lilly 2005 SwCB 00:49,37
3. Behnke, Riana 2005 SwCB 00:57,23
4. Ludewig, Tabea 2005 SwCB 00:57,38
5. Rast, Julia 2005 SwCB 00:58,97
6. Jurisch, Lynn 2005 SwCB 01:04,90
7. Lorenz, Charlotte 2005 SwCB 01:13,63
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Kleines Weihnachtsschwimmen
des Schwimmclub Berlin

12.12.2015

Jahrgang 2005 - ménnlich

Platz Schwimmer

1.

oUW N

Merk, Oskar
Kammler, Matti
Dehmlow, Mika
Kutzner, Eric
Rettner, Theodor
Bayer, Jacob

Jahrgang 2004 - weiblich

Platz Schwimmerin

1.
2.
3.

Wendt, Chiara
Rohde, Lilly C.
Illies, Kara

Jahrgang 2004 - ménnlich

Platz Schwimmer

1.
2.

Elbahri, Ilias
Magdziak, Vincent

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004

2004
2004

Wettkampf 10 - 25m Kraul-Beine

Jahrgang 2009 - weiblich

Platz Schwimmerin

1.

2.
3.
4.

Schimkus, Pia
Pena Kiihn, Paulina
Castrischer, Lydia

Geiseler-Bonse, Pauline

Jahrgang 2009 - ménnlich

Platz Schwimmer

1.
2.
3.

Wettkampf 11 - 25m Kraul

Ludewig, Matthes
Eschmann, Emilian
Sydow, Aaron

Jahrgang 2008 - weiblich

Platz Schwimmerin

1.

O ~J oUW

Nastoll, Merle Ruth
Dehmlow, Enna
Zeisler, Elena
Albrecht, Matilda
Karpow, Sonja
Armbriister, Jasmin
Zeiske, Lowis
Stranz, Lisa Malin
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Jg.
2009
2009
2009
2009

Jg.
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB

Verein
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB
SwCB

Endzeit

00:
00:
00
00:
01:
01:

54,97
55,53

:59,07

59,23
06,10
11,92

Endzeit

00:
00:
00:

39,96
51,70
59,43

Endzeit

00:
00:

39,56
55,10

Endzeit

00:
00:
01:
02:

37,63
59,39
11,54
01,43

Endzeit

00:
01:
01:

41,06
01,71
25,20

Endzeit

00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27,41

:30,79

32,90
34,54
38,84
44,70
51,70
53,66



Kleines Weihnachtsschwimmen 12.12.2015
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Jahrgang 2008 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ludwig, Hannes 2008 SwCB 00:31,00
2. Morgenstern, Tim 2008 SwCB 00:35,82
3. Reich, Emil 2008 SwCB 00:38,47
4. Moebius, Sonke 2008 SwCB 00:47,70
5. Seet, Etienne 2008 SwCB 01:03,25

Jahrgang 2007 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Beyer, Lilia 2007 SwCB 00:22,83
2. Hartung, Theresa 2007 SwCB 00:26,42
3. Hoffmann, Elina 2007 SwCB 00:28,067
4. Jansson, Finnja 2007 SwCB 00:30,37
5. Spangenberg, Sophie 2007 SwCB 00:30, 44
6. Kobs, Emma 2007 SwCB 00:30,56
7. Magdziak, Filippa 2007 SwCB 00:30,93
8. Geiseler-Bonse, Carlotta 2007 SwCB 00:32,03
9. Ambos, Celine 2007 SwCB 00:32,09
10. Sydow, Emma 2007 SwCB 00:38,32

Jahrgang 2007 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Egert, Erik Caspar 2007 SwCB 00:30,40
2. Rast, Daniel 2007 SwCB 00:43,03

Wettkampf 12 - 50m Kraul

Jahrgang 2006 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Winnige, Paula 2006 SwCB 00:39,40
2. Bruch, Melissa 2006 SwCB 00:46,88
3. Pehla, Julia 2006 SwCB 00:47,69
4. Bultmann, Mia 2006 SwCB 00:48,94
5. Brecht, Nia 2006 SwCB 00:49,87
6. Schimkus, Ava 2006 SwCB 00:52,90
7. Jurisch, Isabell 2006 SwCB 00:54,10
8. Meinhardt, Heidi 2006 SwCB 00:58,22
9. Eydner, Lene 2006 SwCB 01:06,55
10. Vogl, Jennifer 2006 SwCB 01:33,70
11. Vogl, Gracia 2006 SwCB 01:39,73

Jahrgang 2006 - méannlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Wittich, Theo 2006 SwCB 00:46,88
2. Beyer, Elias 2006 SwCB 00:51,25
3. Hartenstein, Adrian 2006 SwCB 01:00,41
4. Kimm, Joshua 2006 SwCB 01:03,15
5. Siegling, Finn 2006 SwCB 01:03,75
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12.12.2015

Jahrgang 2005 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Reinbach, Lilly 2005 SwCB 00:44,90
2. Dauberschmidt, Ronja 2005 SwCB 00:46,06
3. Rast, Julia 2005 SwCB 00:52,50
4. Ludewig, Tabea 2005 SwCB 00:56,37
5. Behnke, Riana 2005 SwCB 01:01,00
6. Jurisch, Lynn 2005 SwCB 01:05,65
7. Lorenz, Charlotte 2005 SwCB 01:05,88
Jahrgang 2005 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Dehmlow, Mika 2005 SwCB 00:47,069
2. Merk, Oskar 2005 SwCB 00:48,80
3. Kammler, Matti 2005 SwCB 00:50,75
4. Rettner, Theodor 2005 SwCB 01:04,25
5. Kutzner, Eric 2005 SwCB 01:05,81
6. Bayer, Jacob 2005 SwCB 01:10,50
Jahrgang 2004 - weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Wendt, Chiara 2004 SwCB 00:32,75
2. Rohde, Lilly C. 2004 SwCB 00:46,57
3. Illies, Kara 2004 SwCB 01:00,33
Jahrgang 2004 - ménnlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elbahri, Ilias 2004 SwCB 00:32,07
2. Magdziak, Vincent 2004 SwCB 00:50,31
Abschnittende: 16:20 Uhr

Protokollende: 16:26 Uhr

Schiedsrichter Protokollfihrer
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